lhe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 

promulga a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional 

Especial, na importância de R$ 12.000,00 (doze mil reais), distribuídos na seguinte dotação: 

02.27  DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL        02.27.99   DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

02.27.99  DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

08.244.0014.2035 CAPACITAÇÃO E INSERÇÃO PRODUTIVA